Kraków, dnia 06 sierpnia 2020 r.
Do wszystkich wykonawców, którzy pobrali SIWZ
Dotyczy: Przetarg nieograniczony na wyłonienie wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy gazów sprężonych technicznych i specjalnych wraz z dzierżawą butli dla jednostek UJ (oprócz Collegium Medicum). Nr sprawy: 80.272.204.2020
ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ 
WRAZ Z PRZEDŁUŻENIEM TERMINU SKŁADANIA OFERT

Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu do zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej zamieszczamy ich treść wraz z odpowiedziami. 
Pytanie 1: SIWZ w cz. wymagania ogólne dotyczące przedmiotu zamówienia str. 3 pkt 8 zapis o nieodpłatnej wymianie powinien zostać ograniczony jedynie do wad wynikających z winy Wykonawcy, nadto w zapisie brakuje uwzględnienia procedury reklamacji tzn. o ile ze względu na rodzaj produktów wymiany towaru na wolny od wad można dokonać w ciągu jednego dnia roboczego (a nie kalendarzowego, bo przecież zgłoszona w piątek wada nie zostanie usunięta w sobotę!) to rozliczenie takiej reklamacji może nastąpić dopiero po rozpatrzeniu reklamacji i jej uznaniu za zasadną, a przypadku odrzucenia reklamacji lub wady wynikającej z winny Zamawiającego zostanie Zamawiający obciążony kosztami.
Odpowiedź:
Punkt 8 „Wymagania ogólne dotyczące przedmiotu zamówienia” otrzymuje brzemiennie: „W przypadku stwierdzenia wad w przedmiocie umowy Wykonawca musi zapewnić jego nieodpłatną wymianę na wolny od wad w terminie jednego dnia roboczego”. W pozostałym zakresie „Wymagania ogólne dotyczące przedmiotu zamówienia” pozostają bez zmian.
Pytanie 2: zał. nr 2 do formularza ofertowego w cz. 2 proszę o dopuszczenie dla poz. 17 gazu o czystości 3.7 i zawartości powietrza ≤ 250 µl/l; CF4 ≤ 15 µl/l, H2O ≤ 5 µl/l, HF ≤ 3 µl/l.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dla poz. 17 gazu o czystości 3.7 i zawartości powietrza ≤ 250 µl/l; CF4 ≤ 15 µl/l, H2O ≤ 5 µl/l, HF ≤ 3 µl/l.
Pytanie 3: zał. nr 1 do SIWZ w pkt 16 w rzeczywistości zał. nr 2 nie zawiera szczegółowego zestawieniem obiektów UJ, proszę o korektę zapisu pkt

Odpowiedź: W Załączniku nr 1 do SIWZ w pkt 16 wyrazy: „wraz ze szczegółowym zestawieniem obiektów UJ” – skreśla się.

Pytanie 4: zał. nr 4 do SIWZ w nagłówku umowy przy danych Wykonawcy winien być także ujęty tzw. nr BDO Wykonawcy; który zgodnie z art. 63 ustawy o odpadach podmioty, o którym mowa w art. 57 ust. 1, są obowiązane do umieszczania na dokumentach sporządzanych w związku z prowadzoną działalnością.
Odpowiedź: Zamawiający przy podpisywaniu umowy uwzględni zapis dotyczący tzw. nr BDO Wykonawcy.
Pytanie 5: zał. nr 4 do SIWZ §2 ust. 1 proszę o korektę nr ust., winno być odpowiednio §1 ust. 8 oraz §1 ust. 5

Odpowiedź:  Paragraf 2 ust. 1 wzoru umowy otrzymuje brzmienie: „Wykonawca zobowiązuje się do sukcesywnej realizacji przedmiotu umowy w terminie, o którym mowa w §1 ust. 8, w okresie obowiązywania umowy określonym w §1 ust. 5.”

Pytanie 6: zał. nr 4 do SIWZ §6 ust. 1 proszę o zmianę dni kalendarzowych na dni robocze, gdyż wada zgłoszona piątek ze względu na przypadający w sobotę dzień wolny od pracy nie będzie mogła być usunięta w sobotę; dodatkowo zapis o nieodpłatnej wymiana winien zostać ograniczony jedynie do wad uznanych i wynikających z winy Wykonawcy

Odpowiedź:  W Załączniku nr 4 do SIWZ §6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot umowy bez wad fizycznych, przy czym w przypadku stwierdzenia wad w przedmiocie umowy Wykonawca zobowiązuje się do jego nieodpłatnej wymiany na wolny od wad w terminie 1 (jednego) dnia roboczego, licząc od daty zgłoszenia wady.”
Pytanie 7: zał. nr 4 do SIWZ §6 w paragrafie powinny zostać dodane zapisy opisujące procedurę reklamacji, która w przypadku zgłoszenia usterki lub wady umożliwia wymianę produktu na wolny od wad w ciągu jednego dnia roboczego, jednak rozliczenie takiej reklamacji nastąpi dopiero po jej rozpatrzeniu, w przypadku uznania reklamacji za zasadną koszty wymiany leżeć będą po stronie Wykonawcy

Odpowiedź: Zamawiający w odpowiedzi na pytanie 6 zmodyfikował treść §6 ust. 1, w pozostałym zakresie zapisy §6 pozostają bez zmian.
Pytanie 8: w związku z umieszczeniem na Państwa stronie internetowej postępowania wyłonienia wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy gazów sprężonych technicznych i specjalnych wraz z dzierżawą zbiorników (butli) dla jednostek UJ (oprócz Collegium Medicum) zwracamy się z zapytaniem o możliwość wydzielenia z części 1 pozycji nr 5 - argonu o wysokiej czystości dostarczanego w wiązkach 12 butlowych i stworzenie dla tego asortymentu odrębnej części. Stworzenie odrębnej części dla dostawy dwóch wiązek zapobiegnie dyskryminacji potencjalnego dostawcy i pomoże otrzymać więcej ofert w niniejszym postepowaniu a tym samym pozwoli uzyskać najlepszą możliwą cenę, co jest bardzo istotne dla jednostek budżetowych.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z części 1 pozycji nr 5 - argon o wysokiej czystości dostarczany w wiązkach 12 butlowych i tworzy dla tego asortymentu odrębną Część nr 3.
Zamawiający niezwłocznie zamieści na swojej stronie internetowej nową treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz załącznika nr 2 do formularza oferty uwzględniającą konsekwencje dokonanych modyfikacji.
Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SIWZ, stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Są tym samym spełnione przesłanki wynikające z ustawy PZP. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie na dzień 11 sierpnia 2020 r. (poniedziałek), przy czym godzina składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
Piotr Molczyk

